
 1 

UCHWAŁA  Nr  V/28/07 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia  19 lutego 2007 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rychwał na  2007 rok. 
  
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.184 ust.1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 
2005 r. Nr  249, poz.2104  ./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 

§ 1 
 

W uchwale Nr IV/20/06 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2007r wprowadza się następujące zmiany: 
 
 1/ w  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodów                                  19 142 132,00     
   zastępuje się kwotą                                                                                       19 192 594,00     
ogółem zwiększa się dochody o kwotę                                                                  50 462,00 
2/ w  § 1 ust. 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków                                  22 224 658,00           
  zastępuje się kwotą                                                                                        22 328 001,00      
ogółem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                    103 343,00     
3/ Kwotę wydatków majątkowych na 2007 rok                                                5 016 255,00 
   zastępuje się kwotą                                                                                         5 066 255,00               
4/ Załącznik Nr 2A  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały 
5/ Załącznik nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały 
6/ w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
” 4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości                    
3 944 900,00 zł”. 
7/ § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 95 000 ,00 i wydatki na realizację zadań określonych w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
116 000 ,00 zł” 
8/ w § 4 kwotę deficytu budżetu 3 082 526,00 zł  zastępuje się kwotą 3 135 407,00 zł 
9/ Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały 
10/w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu dochodów budżetowych o kwotę  50 462,00  zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
DZIAŁ  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Rozdział 01030 Izby Rolnicze 
Paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów                                                               462,00                                                                                                       

 



 2 

DZIAŁ   801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Paragraf   6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje      50 000,00 
 
11/w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegające na 
zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę   103 343,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Rozdział 01030 Izby Rolnicze 
Paragraf   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                                               386,00 
                 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                                                      66,00 
                 4120 składka na FP                                                                                         10,00   
 
DZIAŁ  750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75022 Rady Gmin 
Paragraf 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                          34 000,00             
Rozdział 75023  Urząd gminy 
Paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe                                                                    15 481,00 
              4110 składka na ubezpieczenie społeczne                                                     3 000,00 
              4120 składka na FP                                                                                            400,00 
 
DZIAŁ   801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Paragraf   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 50 000,00 
 
12/ w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących przeniesień 
pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej: 
   
Z DZIAŁU 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Z  Rozdziału  60016   Drogi publiczne gminne 
Z Paragrafu  6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          379 100,00 
 
DO DZIAŁU 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Do   Rozdziału 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 
Do   Paragrafu 6050 wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych                        170 000,00 
                                            
DO DZIAŁU   750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Do    Rozdziału  75023 Urzędy gmin 
Do    Paragrafu    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      200 000,00 
 
DO DZIAŁU         921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Do Rozdziału    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
Do Paragrafu  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              7 100,00   
 

 



 3 

DO  DZIAŁU     926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Do    Rozdziału  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
Do   Paragrafu      6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        2 000,00 
                                                                         
DZIAŁ         700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 
Z    Paragrafu  4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                      670,00 
Do Paragrafu  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                    570,00 
                       4280 zakup usług zdrowotnych                                                                  100,00 
 
DZIAŁ  750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75023 Urzędy gmin 
Z   Paragrafu   4170 wynagrodzenie bezosobowe                                                        34 000,00 
Do Paragrafu   4280 zakup usług zdrowotnych                                                              1 000,00  
                        4300 zakup usług pozostałych                                                              20 000,00 
                        4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                     10 000,00 
                        4700 szkolenia pracowników                                                                  3 000,00    
Z Rozdziału 75023 Urzędy gmin 
Z   Paragrafu 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                  10 500,00 
Do Rozdziału 75011 Administracja państwowa 
Do Paragrafu 4170 wynagrodzenia bezosobowe                                                           1 500,00 
                       4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                    3 000,00  
                       4700 szkolenia pracowników                                                                  1 000,00 
                       4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  5 000,00  
                         
DZIAŁ    801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział   80101 Szkoły podstawowe  
Z     Paragrafu   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                   450,00 
                          4300 zakup usług pozostałych                                                              1 800,00 
Do Paragrafu    4230 zakup leków i materiałów medycznych                                          450,00 
                         4700 szkolenia pracowników                                                                1 800,00      
Rozdział 80104 Przedszkole Plastuś 
Z   Paragrafu 4300 zakup usług pozostałych                                                                     400,00 
Do Paragrafu 4280 zakup usług zdrowotnych                                                                   400,00 
 
Rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli(Plastuś) 
Z   Paragrafu 4300 zakup usług pozostałych                                                                     900,00 
Do Paragrafu 4700 szkolenie pracowników                                                                      900,00 
                     
Rozdział   80110 Gimnazjum 
Z     Paragrafu   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                    100,00 
                          4300 zakup usług pozostałych                                                                 300,00 
Do Paragrafu    4230 zakup leków i materiałów medycznych                                          100,00 
                         4700 szkolenia pracowników                                                                    300,00      
                  
Rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 
Z   Paragrafu 4300 zakup usług pozostałych                                                                11 000,00 
Do Paragrafu 4700 szkolenie pracowników                                                                 11 000,00 
 

 



 4 

Z DZIAŁU 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 
Z Rozdziału 75818   Rezerwa celowa i ogólna 
Z Paragrafu 4810 Rezerwa celowa                                                                                8 000,00 
 
DO DZIAŁU 852 POMOC SPOŁECZNA 
Do Rozdziału 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
Do Paragrafu 3110 świadczenia społeczne                                                                   8 000,00    
 
  
                                                                    § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała 
  
 
                                                                   §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


